
２０２２年２月度　食堂・SHOP　営業予定表

1 火

2 水

3 木 寒中読誦修行(1/20～2/3)

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 建国記念の日

12 土

13 日

14 月

15 火 涅槃会

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 天皇誕生日

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

大聖堂食堂

定休日

定休日

営業日

営業日

大聖堂・団参ＳＨＯＰ行事

定休日

曜日
普門メディアＳＨＯＰ

営業時間 　9:00～16:00

営業日

定休日

営業日

休業

連絡先
　大聖堂食堂 　　       ☎03-5341-1163　FAX03-5341-1260　内線2865
　普門メディアSHOP   ☎03-3380-8088
　大聖堂ＳＨＯＰ　       ☎03-5385-2519　FAX03-5385-2516　内線2886・2835
　団参ＳＨＯＰ　　        ☎03-3384-1694　　　　　　　　　　　　    内線6105
　霊園ＳＨＯＰ　　        ☎042-590-8016  FAX042-590-8017

霊園SHOP休業日：2/2. 8.  9. 16. 22.
※普門メディアSHOPは、普門メディアセンターの1階にある臨時店舗です。

営業日

休業

定休日

営業日


